

آغاز نام نویسی دو هنرستان دخترانه هنرهای زیبای استان

صدا و سیما- نام نویسی هنرجویان در هنرستان دخترانه هنرهای زیبای خراسان جنوبی برای سال تحصیلی جدید آغاز شد. معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: هنرستان هنرهای زیبا، سال گذشته برای اولین بار در خراسان جنوبی، راه اندازی شد و امسال برای دومین سال متوالی در سه رشته سینما، نمایش و نقاشی هنر جو می‌پذیرد. سید علی ززمز افزود: علاقه‌مندان می‌توانند دوشنبه‌ها و چهارشنبه‌ها در ساعت اداری برای نام نویسی در پایه دهم مراجعه کنند.

دیدگاه خوانندگان

پیام‌رسان‌های اجتماعی:۰۹۰۱۷۲۴۵۶۳۰
سلامانه پیام‌کوتاه : ۰۲۷۲۴۴۰۳۰۰

شهرت‌تمیزترین شهر ایران را خراب نکنیم

سلام آوآ. دیروز بعد از مدت ها ماشین سواری نیت کردم برای مدتی کوتاه دوچرخه سواری کنم و از میدان قائم آل محمد (عج) در خیابان غفاری تا ابتدای معلم طی مسیر نمایم. مسیر به زیبایی درختکاری و بلوارسازی شده بود جلوه چراغانی میدان با بوی آبی که دور آن می زد برای من که اولین بار بود بیرون از ماشین آنجا را تنفس می کردم جالب بود. خیابان غفاری آسفالت مرتب و گلکاری زیبایی داشت که جای تقدیر و تشکر دارد اما نکته ای که می خواهم به آن اشاره کنم بوی تعفن بود که از جوی آب و سطل های زباله می آمد و انصافا طی مسیر را مشکل کرده بود. اصلا به یاد ندارم در هیچ دوره ای نظافت شهر در این سطح بوده باشد و هیچ وقت به یاد نمی دهم که مگر به جز مواردی نادر مشکل سراسری و در یک منطقه و خیابان کامل باشد به طوری که از میدان قائم آل محمد (عج) تا چهار راه اول غفاری این بوی بد ادامه داشت لذا از طریق روزنامه شما ضمن ارج نهادن به زحمات شهرداری که قابل انکار نیست توجه بیشتر به نظافت شهری که به عنوان تمیزترین شهر ایران شهره است را مطالبه دارم و انتظار دارم حرمت این شهرت را که از سال های دور برایمان باقی مانده حفظ نمایند.
بهتر است همه مسئولین هر از گاهی خارج از فضای ماشین و گذشتن از معابر با نکته ستنجی گذری بر مناطق شهری داشته و از نزدیک این موارد را نظارت نمایند.
۱.م از بیرجند

خبر ویژه

نهبندان بهترین موقعیت

برای مشاهده خورشید

گرفتنگی امروز

صدا و سیما - نهبندان و مناطق جنوبی خراسان جنوبی ، بهترین موقعیت برای مشاهده خورشید گرفتنی جزئی اول تیر است. پژوهشگر پسا دکتری نجوم دانشگاه بیرجند گفت: بر اساس نقشه‌های نجومی و محاسبات انجام شده، این پدیده منحصر به فرد در استان قابل رویت است و هر چه به سمت جنوب برویم درصد بیشتری از آن قابل مشاهده می‌شود. دکتر یوسفی درصد خورشید گرفتنی در نهبندان را ۷۳ و بیرجند را ۶۸ درصد اعلام کرد و افزود: آغاز و پایان این پدیده نجومی در نقاط مختلف استان متفاوت است. در بیرجند ساعت ۹:۰۲ آغاز می‌شود، ساعت ۱۰:۲۴ به اوج می‌رسد و ۱۱:۵۸ پایان می‌یابد. وی به مردم توصیه کرد: به هیچ عنوان با چشم غیر مسلح این پدیده نجومی را نظاره گر نباشند چرا که امواج ماورای بنفش به چشم‌ها آسیب می‌رساند و باید با تجهیزات از جمله تلسکوپ، عینک‌های مخصوص و ماسک‌های جوشکاری این پدیده را مشاهده کرد و عکس‌های رادیولوژی در این خصوص کارایی ندارند. خورشیدگرفتگی (کسوف) زمانی رخ می‌دهد که زمین، ماه و خورشید در یک راستا قرار بگیرند و سایه ماه بر روی زمین بیفتند.

اقامه نماز آیات با وقوع این پدیده نجومی برمسلمانان واجب‌است.

بنزین همه محصولات و کالاها گران شده است و مختص یک محصول نیست.

افزایش قیمت تجهیزات

در همین راستا با برخی از صاحبان مراکز فنی در این حوزه صحبت کردیم که در این باره یکی از مسئولان این مراکز عنوان کرد: مراجعات حضوری و تلفنی برای آگاهی از نحوه دوگانه سوزکردن خودرو در ماه های گذشته افزایش داشته است و روزهای پرکار و شلوغی را پشت



سر می گذاریم. به گفتهٔ وی با افزایش قیمت بنزین، قیمت تجهیزات سی‌ان‌جی نیز افزایش ۱۰۰ درصدی را تجربه کرده است. کارهایی که انجام می دهند، خطراتی برای مرم در پی دارد که باید به آن توجه کنند. به گفتهٔ وی از عمده حل مشکل تجهیزات باید اجازه واردات را برای مدت محدود بدهد زیرا تقاضا بسیار زیاداست و برای خرید تجهیزات بازار سیاه راه اندازی شده است و این مشکل فقط از طریق کشور حل می شود.

گلایه ها از قیمت و کیفیت خدمات مراکز فنی خودرو

مصائب دو گانه سوز کردن خودرو ها در استان

قیمت ها کشوری است

معاون بازرسی و حمایت‌از مصرف کنندگان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان نیز در زمینه نظارت بر قیمت ها و کیفیت مراکز نیز با او گفت:۶ مرکز برای دوگانه سوز کردن خودرو در بیرجند داریم و یک مرکز نیز در ترمینال فردوس خدمات را به مشتری ارائه می دهد. تهوری افزود: در شهرستان قاین نیز یک مرکز در دست اقدام است ولی در شهرستان های دیگر هنوز مراکزی راه اندازی نشده است.این مقام مسئول تاکید

افزایش ۳۰درصدی

مصرف سی ان جی

در راستای مصرف بنزین و استقبال مردم از دیگر فرآورده های سوخت جایگزین نیز با مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه استان گفت و گو کردیم که وی با اشاره به اینکه از زمان سهمیه بندی بنزین با کاهش مصرف روبه رو بوده ایم، گفت: اما مصرف سی ان جی افزایش حدود ۳۰ درصدی داشته است و حدود ۵۰ درصد کاهش مصرف



کرد: این مراکز در حال توسعه و افزایش هستندوبرای دریافت پروانه کسب‌گواهی نامه سلامت باید آموزش هایی را ببینند و بعداز دریافت مدارک خود می توانند کارگاه ها را احداث کنند و مشکلی در این زمینه نداریم.وی درباره قیمت ها هم عنوان کرد: قیمت ها مصوب اتحادیه کشوری است و در سال جاری این اتحادیه از استان ها درخواست کرده است که قیمت مورد تأیید خود را به صورت جداگانه هر استان اعلام

بنزین را شاهد بوده ایم.

بنزین با توجه به استقبال مردم از سی ان جی مراکز غیرقانونی نیز شکل گرفته است. کارهایی که انجام می دهند، خطراتی برای مرم در پی دارد که باید به آن توجه کنند. به گفتهٔ وی از عمده مشکلات کنونی نصب کیمپول های ال پی جی در خودرو می باشد که بدون نظارت و استاندارد صورت می گیرد و هیچ گونه ایمنی رعایت نمی شود.



یکشنبه ۱ تیر ۱۳۹۹ • شماره ۴۵۵۸

پیام شما

تلفن :۰۳۲۲۴۵۶۳۰
نمابر :۰۳۲۲۴۵۶۳۰
پیام رسان های اجتماعی:۰۹۰۱۷۲۴۵۶۳۰
سلامانه پیام‌کوتاه : ۰۲۷۲۴۴۰۳۰۰

❖ قرمز و قرمز تر داریم؟ معاون دانشگاه علوم پزشکی که وضعیت بیرجند و نهبندان را از چند روز پیش قرمز اعلام کرده اند الان میگن به استان های مجاور سفر نکنید که قرمز هستند.

❖ با سلام لطفا در خصوص بهسازی و آسفالت محدوده بنیاد مسکن تا دادگاه انقلاب واقع در سایت اداری بیرجند پیگیری فرمایید با توجه به واقع شدن اداراتی مانند استاندارد ، اتاق بازرگانی، پزشکی قانونی در این محدوده ، حجم بالای تردد وسایط نقلیه موجب ایجاد گرد و خاک فراوان و آزار ارباب رجوع و همچنین منظره ناخوشایندی در سایت اداری که باید سمبل نظم و انضباط باشد، می گردد. حداقل در سنوات قبل شهرداری هر چند وقت یکبار با گریدر این جاده خاکی و نامووار را تیغ میزد که متأسفانه این کار هم خیلی وقت انجام نشده است. باتشکر یکی از کارکنان سایت اداری.

❖ دانشگاه علوم پزشکی بیرجند در این ایام کرونایی از دیگر بخش های درمانی غافل نماند! لطفا رئیس دانشگاه و مسئولین محترم بیمارستان ولیعصر(عج) بیرجند سری به بخش جراحی چشم این بیمارستان بزنند و برای سیستم معیوب سرمایشی این بخش در این روزهای گرم و طاقت فرسا چاره اندیشی کنند. اگه روزی یکی از اعضای خانواده شما بزرگواران در این بخش بستری شد می فهمید رنج گرمایی را که مادرم در این بخش متحمل شد.

❖ضمن خدایقوت‌به‌نیروهای‌فضای‌سبز هر ساله شاهد کاشت درختان در سطح بیرجند هستیم‌اماباایباری‌دیرهنگام‌وخم شدن مجددا‌درختان خشک می‌گردند علی‌الخصوص‌امسال‌که‌درختان‌بسیار بزرگ و مرتفع هستند که‌در‌برخی‌موارد جلوی‌دیدعبیرنی‌ک‌ه‌از‌بلوارمیخوان‌عبور کنند‌را‌ می‌گیرد‌و‌نیاز‌به‌اصلاح‌دارد‌مخصوصا‌درختان‌غفاری‌۱۸ و ۲۰ که‌حال‌خشک‌شدن‌اندرسیدگی‌کنید

❖ با سلام خدمت شما خانواده محترم آوا و خسته ناشید به شهرداری محترم و همکاران گرامی شان بابت آسفالت کوچه تلاش معصومه.

❖ شرکت توسعه عمران که سی سال پیش پول اعضا را گرفتند تری تعیین تکلیف‌باید‌کجا‌مراجعه‌کنیم.

❖ حدود ۱۵سال پیش میگفتن ورودی منطقه شمال شهر بلوار بقیه اس.. (عج) هست که قرار بود طبق قول استاندار محترم مسجد امام هادی(ع) به بلوار امام رضا (ع) وصل بشه ولی همچنان بلاتکلیفی.که می‌خواند این اتفاق بیفته.

❖ فرمانده انتظامی، شهردار، سازمان پارکها لطفا به پارک الهام خیابان صدف توجه کنید‌تردد‌موتورسوارها‌داخل‌پارک واقعا‌امنیت‌اهالی‌رو‌به‌خطر‌انداخته‌بچه‌داخل‌پارک‌امنیت‌ندارند.

❖ محله اکبریه بیرجند نیاز به توجه ویژه و جبران کم کاری دهه های گذشته دارد اگر خود عمارت اکبریه ثبت جهانی شده و بودجه های فراوانی جذب کرده و برای سازمان میراث فرهنگی و عوامل شاغل عمارت مزایایی داشته ولی میراث فرهنگی علاوه بر بی برنامهگی برای محله اکبریه و ضعف در جذب توریست و گردشگری با حداقل ایجاد جذابیت برای حضور مردم استان حتی جلوی فعالیت سایر سازمانها را گرفته و خون به دل ساکنین کرده و آنان را از حداقل حقوق شهروندی دور نموده جای جای اکبریه گویای سالها بی توجهی است با توجه به قرارگرفتن این میراث جهانی در محله ای قرارگرفتن بین سه بیمارستان نیاز به تدبیر و دلسوزی جهت اجرای طرح ملی که علاوه براستفاده فرهنگی واقتصادی، آبرویی برای استان و رفع گوشه‌ای‌از‌مشکلات‌ساکنین‌نیز‌باشد‌خواهشمندیم‌بذل‌توجه‌فرمایید.

❖ خدا قوت به معرفت های که رنگ باخته به غیرت های که مرده به سرفه هایی که کوچک شده اینقدر شعور مردم رو به بازی نگیرید این گرانی ها برای چه و تا کی

لزوم احصاء جنبه‌های حمایت از آمران به معروف

ایرنا - قائم مقام نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: انتظار است که کمیته حقوقی و قضاییه ستاد علاوه بر احصاء جنبه‌های حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر، به دنبال مشورت‌های کلان در سایر موضوعات نیز باشد.به گزارش روز شنبه روابط عمومی ستاد امر به معروف و نهی از منکر خراسان جنوبی، حجت‌الاسلام غلامحسین نوفرستی در نشست با اعضای کمیته حقوقی و قضاییه ستاد که در محل دفتر نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی برگزار شد، گفت: آموزش و آگاهی بخشی مسائل حقوقی به مردم امری ضروری است و مشورت‌های حقوقی به نوعی پیشگیری از وقوع منکرات در جامعه به شمار می‌رود. وی افزود: در بخش حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر بسترهای مناسبی وجود دارد و تاکنون اقدامات خوبی در این راستا انجام گرفته است.

رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر خراسان جنوبی هم‌بیان اینکه جامعه‌نسبت به زوایای قانون حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر آگاهی کافی را ندارند، گفت: براساس قانون، ستاد موظف به حمایت حقوقی از آمران به معروف و ناهیان از منکر است. سردار علی قاسمی افزود: ستاد براساس قانون حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر موظف به حمایت همه‌جانبه از اقدامات قانونی آمران به معروف و ناهیان از منکر است.

مرگ ماهی ها در قاین
بیوتروریسمی نبود

رئیس شبکه دامپزشکی قاین گفت: در پی گزارش شهروندی از روستای بن خونیک، مبنی بر تلف شدن تعداد زیادی ماهی متعلق به قنات از روستا کارشناسان نظارت شبکه دامپزشکی برای بررسی موضوع در محل حضور یافتند.محمودی افزود: پس از بررسی علائم بالینی و کالبد گشایی ماهیان تلف شده آلودگی با سموم ارگانو فسفره در نتایج آزمایشگاهی ثبت شد.
محمودی افزود: عوامل مختلفی از جمله سم پاشی درختان و مزارع اطراف استخر قنات، شستشوی سمیاس و لوازمی که با این سموم در ارتباط بوده اند و یا حتی شیطنت فرد یا افرادی با آلوده کردن آب می‌تواند علت وقوع این تلفات باشد.
محمودی با بیان اینکه موضوع تلفات ماهی در این روستا توسط افرادی خواسته یا ناخواسته بزرگ نمایی شد، به مردم اطمینان داد: این موضوع جنبه بیوتروریسم ندارد و مردم نگران این موضوع نباشند.

سهمیه استان از تسهیلات کرونایی

مهر- مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی گفت: سهمیه خراسان جنوبی از تسهیلات مشاغل آسیب دیده از کرونا ۲۶۸ میلیارد تومان است.اشرفی در شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه ۱۱ هزار و ۲۰۷ کارگاه در استان ثبت‌نام برای دریافت تسهیلات را داشته‌اند، بیان کرد: در حوزه تسهیلات برای مشاغل آسیب‌دیده از کرونا هزار و ۸۰۱ نفر در سامانه کارا ثبت‌نام کرده‌اند.اشرفی ادامه‌داد: مهلت زمان بازپرداخت این تسهیلات ۲۴ ماهه و اولین قسط نیز در همراهه پرداخت می‌شود.

شناسایی ۶۳ هزارهکتار آلوده به ملخ

مهر- فرماندار نهبندان با اشاره به هجوم ملخ‌های صحرائی به مزارع و مراتع نهبندان گفت: در حال حاضر ۶۳ هزار هکتار اراضی آلوده به ملخ های صحرائی در شهرستان شناسایی شده است.
مجید بیکی ادامه داد: علیرغم این سطح گسترده، با توجه به شرایط و امکانات موجود تاکنون تنها در سطح ۲۵ هزار هکتار مبارزه انجام شده است.
وی با بیان اینکه گرمای بیش از حد هوا کار مبارزه را برای نیروهای انسانی دشوار می‌کند، افزود: همچنین امکانات در حدی نیست که بتوان با همه کانون‌ها مبارزه کرد.

تسهیلات فعالان گردشگری خسارت دیده از کرونا رسید

صدا و سیما- با اختصاص اعتبارات ملی به خراسان جنوبی ، به‌امکان گردشگری آسیب دیده از کرونا تسهیلات پرداخت می‌شود.معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان گفت : این تسهیلات با نرخ سود ۱۲ درصد و بازپرداخت ۲۴ ماهه به مشاغل آسیب دیده از کرونا در بخش اماکن گردشگری و تفریحی پرداخت می‌شود.
عربی‌افزود: هر کارفرما به‌ازی هر نیروی کار بیمه شده شاغل در اماکن تفریحی و گردشگری می‌تواند بین ۱۲ تا۱۶ میلیون تومان تسهیلات دریافت کند.

تسهیلات فعالان گردشگری خسارت دیده از کرونا رسید

تسهیلات فعالان گردشگری خسارت دیده از کرونا رسید

تسهیلات فعالان گردشگری خسارت دیده از کرونا رسید

گروه خبر- رئیس کل دادگستری استان خراسان جنوبی گفت: اختلافات خانوادگی در استان موجب نگرانی و زنگ خطری است که مسئولین کشوری و استانی باید آن را بشنوند.
حجت الاسلام حمیدی در نشست خبری به مناسبت فرارسیدن هفته قوه قضاییه افزود: گواهی حصر وراثت با سه هزار و ۳۳۹ پرونده، احصار با سه هزار و ۳۰۰ پرونده و الزام به تنظیم سند رسمی با دو هزار و ۳۱ پرونده بیشترین فراوانی را در پرونده‌های حقوقی داشته است.
وی گفت: متأسفانه یکهزار و ۸۰۴ پرونده طلاق در استان تشکیل شده که طلاق توافقی با یکهزار و ۲۴ پرونده بیشترین پرونده ها را شامل می‌شود.وی افزود: مشکلات حقوقی خانواده‌ها رو به افزایش بوده و این روند زنگ خطری برای مسئولان فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی و علما است.

وی تصریح کرد: سال گذشته هزار و ۸۰۴ پرونده مربوط به طلاق در محاکم قضایی استان رسیدگی شد که علت ۳۳۰ پرونده مربوط به اعیاد بوده است.
وی گفت: ۶۳۳ پرونده طلاق به درخواست زوج و ۱۶۴ پرونده با درخواست زوج بوده‌است.رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی با اشاره به مراجعه ۸۰۰ هزار نفر به دادگستری خراسان جنوبی

اصلی پرونده‌های خانوادگی، ۱۸۷ پرونده مربوط به خیانت زوجین، طلاق عاطفی و ۹۴ ودخالط اطرافیان ۱۱۸ مورد بوده است.
وی بیان کرد: سال گذشته ۸۵ هزار و ۲۲ پرونده به محاکم قضایی استان وارد شد که نسبت به سال ۹۷ یک درصد کاهش داشته و از این تعداد ۸۳ هزار و ۹۵۰ پرونده رسیدگی و مستومه شده است.

اصلی پرونده‌های خانوادگی، ۱۸۷ پرونده مربوط به خیانت زوجین، طلاق عاطفی و ۹۴ ودخالط اطرافیان ۱۱۸ مورد بوده است.

اصلی پرونده‌های خانوادگی، ۱۸۷ پرونده مربوط به خیانت زوجین، طلاق عاطفی و ۹۴ ودخالط اطرافیان ۱۱۸ مورد بوده است.

تسهیلات فعالان گردشگری خسارت دیده از کرونا رسید

تسهیلات فعالان گردشگری خسارت دیده از کرونا رسید

تسهیلات فعالان گردشگری خسارت دیده از کرونا رسید

تسهیلات فعالان گردشگری خسارت دیده از کرونا رسید

۵۷ درصد اتهامات استان

وی با بیان اینکه مواد مخدر بیشترین پرونده را در سال گذشته داشته است، گفت: ۹ هزار و ۶۱۳ پرونده با عنوان مواد مخدر در استان رسیدگی شده است.وی ادامه داد: سرقت در اولویت بعدی جرائم استان است که ۶ هزار و

۹۸ پرونده را به ثبت رسانده اما عمده سرقت‌ها از نوع خرد بوده و سرقت سازمان‌یافته و مسلحانه به‌ندرت در استان اتفاق افتاده است.
حجت الاسلام حمیدی تصادفات و حوادث ناشی از کار را ردیف سوم جرائم استان ذکر کرد و گفت: ۶ هزار و ۱۲ پرونده برای این مورد به ثبت رسیده و در بحث توهین و ضرب و جرح عمدی به ترتیب پنج هزار

و ۹۸ پرونده را به ثبت رسانده اما عمده سرقت‌ها از نوع خرد بوده و سرقت سازمان‌یافته و مسلحانه به‌ندرت در استان اتفاق افتاده است.
حجت الاسلام حمیدی تصادفات و حوادث ناشی از کار را ردیف سوم جرائم استان ذکر کرد و گفت: ۶ هزار و ۱۲ پرونده برای این مورد به ثبت رسیده و در بحث توهین و ضرب و جرح عمدی به ترتیب پنج هزار

و ۹۸ پرونده را به ثبت رسانده اما عمده سرقت‌ها از نوع خرد بوده و سرقت سازمان‌یافته و مسلحانه به‌ندرت در استان اتفاق افتاده است.

و ۹۸ پرونده را به ثبت رسانده اما عمده سرقت‌ها از نوع خرد بوده و سرقت سازمان‌یافته و مسلحانه به‌ندرت در استان اتفاق افتاده است.

روابط عمومی حوزه سیاستگذاری و راهبردی است

استان خراسان جنوبی افزود: روابط عمومی و توجه به آن در انعکاس شایسته فعالیت‌های هر بخش موثر است.
وی افزود: از زمان تشکیل شورای اطلاع رسانی خراسان جنوبی در اوایل زمستان سال قبل که مصادف با مدیریت بیماری کرونا بود یکی از وظایف اصلی این شورا محوریت اطلاع رسانی در حوزه مدیریت کرونا بود و تاکنون ۱۸ جلسه شورای اطلاع رسانی و ۲۲ جلسه کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ذیل ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا تشکیل شده است.نبنی زاده گفت: ۱۰ جلسه با عنوان اتاق‌های فکر شورای اطلاع رسانی شکل

گرفت و ۲۰۰ مصوبه هم توسط اعضای کمیته اطلاع رسانی مصوب شد

مدیرکل روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی هم گفت: هفته روابط عمومی در سال جاری تحت تاثیر موضوع کرونا قرار گرفت و نتوانستیم برنامه‌های محضوری شایسته‌را داشته باشیم اما قبل از هفته روابط عمومی با همه مدیران دستگاه‌های اجرایی مکاتبه کردیم که با توجه به محدودیت‌های ایجاد شده به شکل نمادین از روابط عمومی‌ها تجلیل داشته باشند.علی وفادار افزود: باید دوستی بین رسانه و روابط عمومی تقویت شود و در این یک سال تلاش شد در حد بضاعت برای تولیدات

علاوه بر کلاس‌های ساخته شده ۲۳۸ کلاس فقط در مسان مهر مورد نیاز است اظهار کرد: در هفت شهرک اقماری بیرجند هم نیازمند ۶۳ کلاس درس هستیم که همت خیران را می‌طلبد.
مدیرکل نوسازی مدارس خراسان جنوبی گفت: در حال حاضر هفت مدرسه کاتکسی با ۱۰ دانش‌آموز در شهرستان بیرجند و سه مدرسه زیر ۱۰ دانش‌آموز داریم و تمامی مدارس کاتکسی بالای ۱۰ دانش‌آموز تا اول مهر حذف خواهد شد.وی با بیان اینکه اسسال ۲۰۰ کلاس درس در خراسان جنوبی به بهره‌برداری می‌رسد، بیان کرد: تعداد زیادی از این کلاس‌ها مربوط به بیرجند است.
مدیر دیستان هیئت امنایی دکتر شکوهی بیرجند هم گفت: ثبت‌نام سال جاری براساس

۲۲ پله صعود در بهره از آبیاری نوین

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: سال ۹۶ رتبه خراسان جنوبی در استفاده از سیستم آبیاری نوین ۲۸ بود که الان به ششم کشوری رسیده است.
غلامرضا قوسی افزود: جهش آبیاری نوین در اراضی کشاورزی استان از سال ۹۶ شکل گرفت و اوج آن در سال ۹۸ بود و حالا ۲۴ درصد اراضی استان به سیستم‌های نوین آبیاری مجهز شده‌اند وی گفت: ۱۱۴ میلیون متر مکعب از محل اجرای این سیستم‌های آبیاری نوین در استان صرفه‌جویی در مصرف آب داشته‌ایم و راندمان آبیاری از ۴۴ به ۴۷ درصد رسیده است.

۱۰ درصد مصوبات شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی اجرایی نشد

مهر- معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی گفت: ۱۰ درصد مصوبات شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی خراسان جنوبی اجرایی نشده است.
مشیرالحق عابدی در شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی خراسان جنوبی بیان کرد: کمیسیون‌های پنج‌گانه اتاق بازرگانی بیرجند طی سال گذشته عملکرد بسیار خوبی داشته‌اند. وی ادامه داد: ارتقای عملکرد بخش خصوصی استان از رتبه ۱۵ به ۲۲ در طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ بسیار ارزشمند است

حضور ۶هزار مبلغ و روحانی در استان

حضور ۶هزار مبلغ و روحانی در استان

ایرنا - مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی گفت: سالانه بیش از ۶ هزار نفر مبلغ و روحانی برای امر تبلیغ وارد استان می‌شوند حجت‌الاسلام احمد رضایی در نشست خبری به مناسبت سالروز تأسیس سازمان تبلیغات اسلامی به فرمان امام خمینی (ره) و هفته تبلیغ و اطلاع‌رسانی افزود: همایش «گام دوم تبلیغ» با حضور مسئولان کشوری و استانی در استان برگزار می‌شود که مقدمه‌ای برای خلق کنگره ملی تبلیغ در سال ۱۴۰۰ خواهد بود.

اختیار کوتاه

*رئیس مرکز جامع‌درمان بیماری‌های خاص خراسان جنوبی گفت: ۲ متخصص جراحی پیونداعضادر استان جذب شدند و با راه‌اندازی بخش پیوند کلیه در بیمارستان رازی بیرجنددر آینده نزدیک مشغول به کار می‌شوند.

* معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی با بیان این که در حال حاضر بیش از ۴۰ درصد جمعیت استان در روستاها سکونت دارند، گفت: آمار جمعیت روستایی استان از میانگین کشوری بیشتر است.
* مدیر شرکت شهرک‌های کشاورزی استان گفت: واحدهای گلخانه‌ای خراسان جنوبی با تأمین آب موردنیاز و زیرساخت‌های لازم به متقاضیان واگذار می‌شود.

*رئیس اتاق بازرگانی بیرجند از کمک ۷۵۰ میلیون تومانی بخش خصوصی برای پیشگیری از کرونا در خراسان جنوبی خبر داد.
*معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی استان گفت: ۸ هزار و ۳۰۰ تن گوشت مرغ از آغاز امسال در مرغداری‌های خراسان جنوبی تولیدشد.

*معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان گفت: بنگاه های آسیب دیده و شاغلین حقیقی بیمه شده آسیب دیده از کرونا در بخش حمل و نقل مسافر عمومی بین شهری خراسان جنوبی تسهیلات دریافت می‌کنند.

*مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی از امدادرسانی نیروهای هلال احمر به ۱۴۴ مورد حادثه در یک ماه گذشته در استان خبر داد.
*فرمانده یگان حفاظت محیط‌زیست خراسان جنوبی گفت: ۵۳ شکارچی غیرمجاز و متخلف زیست محیطی از ابتدای سال ۹۹ در خراسان جنوبی دستگیرشده‌اند

آگهی تغییرات شرکت آوای سلامت خودرو (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۶۶۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۱۵۶۴۵۸ به استناد صورتحلیسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۸/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
۱ - آقای حسین زنگوفی به شماره ۰۹۲۴۱۹۰۴۹۳ به عنوان رئیس هیئت مدیره و خانم زهرا مقدادی نسب به شماره ملی ۰۸۸۰۲۱۹۶۲۹ به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره و آقای حسین کلاته بابائی به شماره ملی ۰۸۴۰۲۰۸۴۴۷۸ به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل

برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند.
۲ - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل چک و سفته و قراردادها با امضای مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

۳- مرکز اصلی شرکت از محل قبلی به آدرس استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله غفاری ، خیابان پردیس ، کوچه پرستار ۸ ، پلاک ۱۲ ، طبقه دوم و

کد پستی ۹۷۱۷۹۶۴۳۵۶ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بیرجند (۸۷۴۳۴)

آگهی مزایده اموال غیر منقول (استاد رهنی) پرونده اجرائی کلاسه ۹۷۰۰۱۸ و ۹۷۰۰۲۲

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق، ششداگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ششصد و ده فرعی از یکهزار و نهمصد و سی و پنج اصلی بخش یازده قاین مساحت (۳۱۷/۵۶) سیمصد و هفده متر و پنجاه و شش صدم مترمع به نشانی قاین، خیابان امیریه، انتهای امیریه ۱، آخرین قطعه شمالی که سند مالکیت ششداگ آن در دفتر الکترونیکی ۲۵۶-۲۰۰۸۰۰۲۰۰۲۰۱۳۹۲۲ ذیل ثبت شماره نه هزار و چهارصد و شصت و نه دفتر املاک جلد چهارم و دوازده ثبت و سند مالکیت آن به نام مهدي علیرضایی فرزند محمدرضا با کد ملی ۰۸۸۹۰۵۶۴۳۹، ثبت و صادر گردیده است با حدود اربعه: شمالاً: پی است به طول (۱۱) یازده متر به شماره ششصد و یازده فرعی، شرقاً: پی است به طول (۲۷/۲۰) بیست و هفت متر و سی سانتیمتر به کوچه، جنوباً : در دو قسمت به طول (۲/۴) دو متر و چهار سانتیمتر و (۹/۳) نه متر و سی سانتیمتر پی است به کوچه، غرباً: پی است به طول (۲۹) بیست و نه متر به شماره ششصد و نه فرعی، حقوق ارتفاقی ندارد که اصل پلاک مذکور برابر سند رهنی شماره سی و چهار هزار و نهمصد و پنجاه و پنج مورخ پنج اردیبهشت ماه یکهزار و سیمصد و نود و پنج دفترخانه اسناد رسمی شماره یک قاین موضوع تسهیلات شرکت نقش آوران قهبستان - نما عمران - با شماره ثبت ۶۳۱ به عنوان وام گردیده و آقای مهدی علیرضایی به عنوان رهن در قبال مبلغ دو میلیارد ریال به مدت شش ماه در رهن بانک توسعه تعاون قاین قرار گرفته و مراد اول آن برابر درخواست کتبی شماره ۱۶۹۲-۰۸۲۸۳۰۰-۱۳۹۸۰۴۹۰۱۳۹۸-۹۸/۱۱/۶ بانک توسعه تعاون در قبال مبلغ ۱/۶۱۰۶۱/۲۱۹۹/۳۲۰۰ (دو میلیارد و دوست و نود و نه میلیون و سیمصد و بیست هزار و شصت و یک ریال پرداخت گردیده است. چون متعهدین طرف مدت مندرج در سند به تعهدات خویش عمل ننموده، بانک مرتهن و بستکار مستند به ماده ۳۴ -اصلاحی قانون ثبت از دفترخانه تنظیم کننده سند تقاضای صدور اجرائیه علیه وام گیرنده و رهن با مشخصات فوق را ننموده و پرونده ای تحت کلاسه ۹۷۰۰۱۸ و ۹۷۰۰۲۲ در این خصوص نزد شعبه اجرای اداره ثبت اسناد و املاک قاین تشکیل شده است. پس از ابلاغ اجرائیه به مدیونین و اقتضای مهلت مقرر قانونی به دلیل اینکه متعهد و رهن بدهی خویش را پرداخت یا نزد صندوق ثبت توزیع ننموده، به درخواست بستکاران نسبت به ارزیابی مورد رهن اقدام و طبق نظر هیئت کارشناسان رسمی دادگستری به مبلغ چهار میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال ارزیابی و قطعی گردیده که پلاک مذکور به صورت ششداگ یک قطعه زمین دو نیش با کاربری مسکونی که در حال حاضر در تصرف مالک می باشد و پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز سه شنبه مورخ هفده تیر یکهزار و سیمصد و نود و نه در اداره ثبت اسناد قاین به نشانی قاین، خیابان شهید رجایی از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ چهار میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق اشتباع و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد بر عهده برنده مزایده است که در صورت وجود مراد مسترد خواهد شد و حقوق دولتی و حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد و هرگاه متعهدین تا قبل از تنظیم صورتحلیسه مزایده اقدام به پرداخت یا تعیین تکلیف بدهی خویش نمایند از انجام مزایده خودداری می گردد.

محمد براتی اسدآباد - کفیل اداره ثبت اسناد شهرستان قاین

حذف قاضی منصوری برای ضربه زدن به نظام

عبدا...گنجی، مدیرمسئول روزنامه جوان در توتیتی در حساب کاربری خود نوشت: بدون تردید اگر قاضی منصوری کشته شده باشد (خودکشی نکرده باشد) تنها و تنها هدف از حذف وی ضربه زدن به نظام جمهوری اسلامی است.

واکنش عجیب آشنا

حسام‌الدین آشنا، مشاور رئیس جمهور در واکنش به خبر مرگ قاضی منصوری در توییتر نوشت: «به نظر می‌رسد پرونده موسوم به «طبری» دارای ابعاد غیر اقتصادی هم هست. نکند سر و ته پرونده زده شود. لطفا مراقب - داروی نطفات - باشید.»

قاضی منصوری خودکشی کرده است

معاون بین الملل و حقوق بشر قوه قضائیه گفت: قاضی منصوری احتمالاً خودکشی کرده است. پلیس رومانی می‌بایست به گونه‌ای از منصوروی محافظت می‌کرد که صدمه‌ای به او نرسد مرگ منصوروی خللی در روند رسیدگی به پرونده (موسوم به طبری) ایجاد نمی‌کند.

۸۰ درصد طلاب پایین‌تر از خط فقر هستند

آیتا... محمدجواد صادق لنگرانی از علمای قم با بیان اینکه «تنها ۱۰ درصد از روحانیون زندگی مرفهی دارند»، گفت: وضع معیشتی طلاب قبل از انقلاب خیلی بهتر بود. وضع معیشتی ۸۰ و بلکه بیش از ۸۰ درصد طلاب بسیار پایین‌تر از خط فقر است.

کل کشور مینی‌پولیس می‌شود!

دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا گفت: اگر من در انتخابات ریاست جمهوری نوامبر ۲۰۲۰ پیروز شوم و جو بایدن رئیس جمهور شود، کل کشور به مینی‌پولیس تبدیل خواهد شد. احساس می‌کنم اگر دموکرات‌ها وارد کاخ سفید شوند، عاقبت کشورمان به معنای واقعی کلمه روکود و افسردگی خواهد بود. شبیه چیزی که تاکنون شاهد آن نبوده‌ایم.

آژانس به اطلاعات بی‌مبنا استناد نکنند

بهروز کمالوندی سخنگوی سازمان انرژی اتمی گفت: آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به اطلاعات بی‌مبنا و غیرموثق استناد نکند. آژانس باید با این بدعت خطرناک که مخوش‌کننده حاکمیت‌های ملی کشورها است، مقابله و از آن جلوگیری کند.

اعتماد ایران به آمریکا نادرست بوده است

جلیل رحیمی جهان‌آبادی نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: ایران در جریان برجام یک رابطه جوانانه را با اروپایی‌ها از یکسو و با آمریکایی‌ها از سوی دیگر ایجاد کرد، اما با آمدن دونالد ترامپ و بدعهدی وی و همچنین تحریم‌ها و فشارها ثابت شد که اعتماد ایران به آمریکا اعتماد نادرستی بوده است.

عاقبت تاجگردون

حجتا... فیروزی، سخنگوی کمیسیون تحقیق مجلس درباره آخرین وضعیت بررسی پرونده اعتبارنامه غلامرضا تاجگردون، گفت: کمیته پنج نفره ای در کمیسیون تحقیق مجلس برای بررسی اعتبارنامه منتخب مردم گچساران تشکیل شده و قرار است این کمیته جلساتی با مسئولان وزارت اطلاعات، شورای نگهبان و همچنین رئیس مجلس شورای اسلامی در این زمینه برگزار کند.

نخستین سفرهای الکاظمی

مصطفی الکاظمی، نخست‌وزیر عراق قصد دارد در اولین سفر خارجی خود از زمان انتصاب در این پست، به سه کشور ایران، عربستان و آمریکا سفر کند. یاز گشتایی مساجد مکه پس از سه ماه دولت عربستان اعلام کرد، مساجد شهر مکه از امروز یکشنبه پس از سه‌ماه تعطیلی به دلیل شیوع کرونا بازگشایی می‌شود.

حضور آمریکا در برجام خنده دار و غلط

مجید تخت‌رواچی نماینده ایران در سازمان ملل، در واکنش به ادعاهای پمپو در یادداشت تویتری خود نوشت: این ادعا که آمریکا هنوز در برجام شرکت دارد نه تنها خنده دار، بلکه غلط است. ۲ سال پیش، ترامپ به مشارکت آمریکا در برجام پایان داد. اکنون، در ادامه نقض برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت، پمپو با تحمیل جریمه برای اجرای حتی مفاد هسته‌ای قطعنامه، آخرین ضربه را وارد کرد.

دنبال راه حل جامع درباره برنامه هسته‌ای ایران هستیم

مایک پمپو وزیر خارجه آمریکا با تکرار ادعاهایی که مقامات جمهوری اسلامی ایران آنها را بی اساس می‌دانند و با استقبال از قطعنامه شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، مدعی شد به دنبال راه حل جامع دیپلماتیک درباره نگرانی هسته‌ای ایران هستند.

اعطای سهام به جاماندگان ۶ دهک اول

نمایندگان مردم در مجلس طرحی را تدوین کرده‌اند که بر مبنای آن دولت موظف است به همه جاماندگان دریافت سهام عدالت که در ۶ دهک اول درآمدی قرار دارند تا سقف ۵ نفر برای هر خانوار سهام اعطا کند.

لایحه رتبه‌بندی تا یک ماه آینده آماده می‌شود

عابدینی معاون شورای عالی آموزش و پرورش گفت: لایحه رتبه‌بندی تا یک ماه آینده آماده می‌شود. این لایحه افراد را به ۵ گروه تقسیم می‌کند و آنچه هم‌اکنون ابلاغ شده افزایش حقوق است نه رتبه‌بندی، رتبه‌بندی نهایی به عنوان لایحه به مجلس می‌رود.

۲۱ برابر حداقل حقوق برای مدیران

صالحی مدیر عامل سابق صندوق بازنشستگی گفت: بسیاری از مدیران دستگاه‌ها، حقوق نجومی قانونی می‌گیرند. پایه پرداخت حقوق های نجومی قانونی به این افراد، مصوبه تیرماه ۹۵ شورای حقوق و دستمزد است. بر این مبنای، خالص دریافتی مدیران می‌تواند ۲۱ برابر حداقل حقوق باشد و به ۳۷۵ میلیون تومان رسیده است.

افزایش قیمت نان در دستور کار دولت نیست

وزارت صمت اعلام کرد: به دنبال افزایش قیمت گندم، دولت یارانه نان را افزایش داده است، بنابراین افزایش قیمت نان تا اطلاع ثانوی به هیچ عنوان پذیرفته نیست و نرخ نان تعیین شده در سال قبل برای امسال نیز لازم‌الاجرا است.

تولید کنندگان مسکن استیجاری یارانه می‌گیرند

محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی که سال گذشته از ارائه تسهیلات به سازندگان مسکن برنامه‌ای برای این ملک داشته‌اند که به علت عدم توقیف در رسیدن به اهداف شان دست‌به‌فضاسازی‌هایی این چنین زده‌اند.

یک میلیون کاربر از اینترنت خانگی انصراف دادند

طبق آخرین گزارش رگولاتوری از وضع اینترنت در کشور، بیش از یک میلیون کاربر اینترنت ثابت خانگی در یک سال اخیر، از داشتن این سرویس انصراف دده و به سمت استفاده از اینترنت موبایل رفته‌اند.

تورم مسکن چقدر بوده است؟

یک کارشناس اقتصاد مسکن با بیان اینکه میانگین تورم بخش مسکن در طول ۲۷ سال گذشته ۲۴ درصد بوده است، گفت: ۸۰ درصد افزایش قیمت مسکن مربوط به نرخ تورم عمومی است و نمی‌توان با نرخ های دستوری بازار مسکن را کنترل کرد.

تهیه تابلت ارزان و آموزشی برای دانش‌آموزان

حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش گفت: یک نگرانی خانواده‌ها در آموزش مجازی، عدم دسترسی به گوشی مناسب است که تلاش می‌کنیم با تابلت مناسب، ارزان و منحصر به استفاده دانش‌آموزان برای آموزش، دغدغه‌ها را مرتفع کنیم.

کاهش ۲۰ هزار تومانی گوشت گوسفند

علی اصغرملکی رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی با بیان اینکه قیمت این نوع گوشت در هر کیلوگرم از اسفندماه تاکنون حدود ۲۰ هزار تومان کاهش یافته است، گفت: در صورت افزایش عرضه دام، احتمال کاهش مجدد قیمت وجود دارد.

قیمت اوراق مسکن کاهش یافت

در حالی که چراغ قرمز افزایش قیمت اوراق مسکن چندی پیش روشن شد و قیمت آن به ۸۰ هزار تومان رسید، اکنون قیمت‌ها روندی کاهشی به خود گرفته و به محدوده ۵۵ تا ۵۷ هزار تومان برگشته است.

مالیات برخانه‌های خالی سندهار

محمود علیزاده معاون سازمان امور مالیاتی گفت: در مالیات بر خانه های خالی، تفاوتی بین آپارتمان‌های کوچکتر یا بزرگتر از ۱۵۰ متر و سنددار یا قولنامه‌ای وجود ندارد. طبق قانون افرادی که از سال ۹۵ خانه‌شان خالی بوده است، مشمول مالیات با نرخ ۱۵ برابر ارزش اجاری هستند.

ادعای ساخت خانه برای رئیس جمهور کذب محض است



روابط عمومی نهاد ریاست جمهوری در خصوص موضوعات مطرح شده درباره ساخت منزل مسکونی برای رئیس جمهور در بیانیه‌ای اعلام کرد: ۱- ملک مذکور از جمله املاک قدیمی متعلق به نهاد ریاست جمهوری است و به هیچ وجه مالکیت شخصی ندارد و در سال‌های گذشته نیز از سوی نهاد ریاست جمهوری مورد استفاده قرار گرفته است. ۲- این ملک قدیمی بر اثر گذر زمان و عدم رسیدگی در سال‌های گذشته دچار آسیب‌های جدی و به شکل نیمه مخروبه در آمده بود که در چند سال قبل برای ساخت گودبرداری شده بود. رها شدن گودبرداری مورد اعتراض همسایگان بوده و بیم آن می‌رفت که به منازل آنان نیز آسیب برزند به همین جهت ساخت آن در سال گذشته در دستور کار قرار گرفت. ۳- کاربری ملک مذکور مسکونی و شخصی نبوده و ساختمانی با کاربری اداری است و انتشار خبر ساخت منزل مسکونی برای رئیس جمهور در عین کذب بودن، یک شیطنت آشکار و کاملا با اغراض مشخص صورت گرفته است. ۴- ساخت این ملک با هماهنگی کامل شهرداری تهران انجام شده و موضوع تخلف و ساخت خارج از روابط نیز کاملا فاقد حقیقت است. ۵ - این خبرسازی کذب بر اساس برخی قرائن موجود از سوی کسانی صورت گرفته که طی سال‌های گذشته برنامه‌ای برای این ملک داشته‌اند که به علت عدم توقیف در رسیدن به اهداف شان دست‌به‌فضاسازی‌هایی این چنین زده‌اند.

رژمنه شکنان خود را به سواحل سیریک برسانند قطعات و لاشه‌های به جا مانده از پهپاد آمریکایی به تهران رسید و در خبر سیما به جهانباز نشان داده شد تا جلوی شیطنت‌های پس از آن گرفته شود.

خوشحال نیستیم، اصولگر ایان با حداقل رای به مجلس رفته اند

آن برنامه‌های علمی و عملی ارائه کنند. مشکلات را به گردن یکدیگر بیندازند و فرافکنی نکنند. آن بخشی هم که سهم اصلاح‌طلبان بوده باید آسیب شناسی داخلی شود. بازنگری کنند و اصلاح کنند و اگر در جایی اشتباه بود از مردم عذرخواهی کنند. اگر در جایی شفاف نبود،

بنا بر مصالحی دولت جوان با محوریت رژیسی شکل بگیرد. خطر روی کار آمدن یک شومن در انتخابات ۱۴۰۰ وجود دارد، شورای نگهبان نیز باید اجازه ورود چنین افرادی را ندهد. درباره تحركات انتخاباتی احمدی نژاد هم باید گفت کسانی وارد عرصه انتخابات شوند که پس از به

مرتضی طلائی، فعال سیاسی اصولگرا گفت: در انتخابات ۱۴۰۰ جریان‌های سیاسی باید به سمت معرفی نیروهای جدید، اما کارآمد حرکت کنند. الزاما نباید یک نیروی قدیمی جریان اصولگرا رئیس جمهور شود. رئیسی تصمصیم دارد تحول در دستگاه قضا را پیش ببرد اما شاید



حجت‌الاسلام والمسلمین مجیدانصاری

خطر روی کار آمدن یک شومن در انتخابات ۱۴۰۰ وجود دارد

قدرت رسیدن دچار توهم نشوند و تحت تاثیر اطرافیان خود به ارزش‌های اصیل نظام و انقلاب پشت نکنند. احمدی نژاد که اصل ولایت فقیه را زیر سوال می برد شایسته تأیید صلاحیت شدن و رئیس جمهور شدن است؟ باید پیگیرییم که ورود احمدی نژاد به عرصه

ایران اجازه دسترسی اماکن غیر هسته ای به آژانس بین المللی انرژی اتمی را نخواهد داد. ما باید خیلی جلودار از این ها زیر موافقتنامه هسته ای می زدیم، برجام واقعا موافقتنامه نیست. طرف مقابل به تعهدات خود عمل نکرده است، نظرم این بود که از ابتدای شکل گیری توافق هسته ای، تعهدات در برجام گام به گام صورت بگیرد، یعنی در مقابل برداشتن تحریم بانک مرکزی، ایران فقط چندتا از زنجیره های

سردار تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: پهپاد آمریکایی که زده شد، تهران بودم و فوراً با فرمانده پایگاه امامت نیروی دریایی سپاه در جاسک تماس گرفتم و خواستم که به هر شکل ممکن تکمهی این پهپاد را از

باید زودتر از این ها زیر برجام می زدیم

سائتریفیو را قطع کند یا سطح غنی سازی ۲۰ درصد را کاهش دهد. ما گام‌ها را مشخص کرده‌بودیم. تا پله پله تحریم‌ها برداشته شود. متأسفانه تیم مذاکره کننده‌ما و به تعبیری شکلات گاز زده را در سال ۹۲ گرفته، فکر کرد خوب است و بر طبل پیروزی کوبید. مسئله کاملاً سیاسی بود نه فنی و تخصصی، اما دوستان همه چیز را داده اند و شده اند قهرمان، با چنین

ایران اجازه دسترسی اماکن غیر هسته ای به آژانس بین المللی انرژی اتمی را نخواهد داد. ما باید خیلی جلودار از این ها زیر موافقتنامه هسته ای می زدیم، برجام واقعا موافقتنامه نیست. طرف مقابل به تعهدات خود عمل نکرده است، نظرم این بود که از ابتدای شکل گیری توافق هسته ای، تعهدات در برجام گام به گام صورت بگیرد، یعنی در مقابل برداشتن تحریم بانک مرکزی، ایران فقط چندتا از زنجیره های

سردار تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: پهپاد آمریکایی که زده شد، تهران بودم و فوراً با فرمانده پایگاه امامت نیروی دریایی سپاه در جاسک تماس گرفتم و خواستم که به هر شکل ممکن تکمهی این پهپاد را از

قطعات پهپاد آمریکایی در تهران

زمن برای یافتن شناور مفقود شده، اعزام ۴ شناور کار جمع‌آوری لاشه‌های پهپاد را بر عهده می‌گیرند. در عمق ۸۱ متری دریا، سیما به جهانباز نشان داده شد تا جلوی شیطنت‌های پس از آن گرفته شود.

زمن برای یافتن شناور مفقود شده، اعزام ۴ شناور کار جمع‌آوری لاشه‌های پهپاد را بر عهده می‌گیرند. در عمق ۸۱ متری دریا، سیما به جهانباز نشان داده شد تا جلوی شیطنت‌های پس از آن گرفته شود.

زمن برای یافتن شناور مفقود شده، اعزام ۴ شناور کار جمع‌آوری لاشه‌های پهپاد را بر عهده می‌گیرند. در عمق ۸۱ متری دریا، سیما به جهانباز نشان داده شد تا جلوی شیطنت‌های پس از آن گرفته شود.

قطعات پهپاد آمریکایی در تهران

زمن برای یافتن شناور مفقود شده، اعزام ۴ شناور کار جمع‌آوری لاشه‌های پهپاد را بر عهده می‌گیرند. در عمق ۸۱ متری دریا، سیما به جهانباز نشان داده شد تا جلوی شیطنت‌های پس از آن گرفته شود.

ثبت شرکت
ثبت برند
آنی ثبت تقی زاده
با قیمت مناسب
09155625578 056-32528400

با ورود آگاهانه به بازار بورس ثروتمند شوید!
آموزشگاه کیاست با مجوز رسمی از سازمان آموزش فنی و حرفه ای برگزار می‌کند...
دوره حضوری تحلیل گر تکنیکال بورس (با رعایت فاصله گذاری اجتماعی)
مدرس دوره: مهندس سید مرتضی حسینی
تلفن ثبت نام: ۰۵۶-۳۲۲۳۶۰۸۰
مهلت ثبت نام: فقط تا ۵ ام تیرماه ۹۹
فرصت را از دست ندهید!... (قرنیت محدود ۸ نفر)
آموزش تحلیل تکنیکال و مفاهیم پایه سرمایه گذاری در بورس به صورت تئوری و عملی
آموزش و همراهی عملی پشتیبانی یک‌ماهه (غیر حضوری) ارائه گواهی نامه بین‌المللی خرید و فروش واقعی در بازار باز از کارآموزان پس از پایان دوره به همراه سیکنال خرید تضمینی

به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند:
ختم کلام...! مجید
به یاد اموات توسط قاریان
قرآن انجام می‌گردد
وعاوبد آن صرف بیماران سرطانی صعب‌العلاج می‌شود.
۳۲۲۲۷۱۷۷
۰۹۱۵۵۶۱۸۴۸۲
موسسه خیریه هیئت ابو الفضلی
قابل توجه
همشهریان بیرجندی
مشاوره، خرید و فروش
بازسازی و تعمیرات
املاک بیرجندی‌ها
در مشهد مقدس
۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷
جعفر خسروی

ثبت نام آغاز شد
ثبت نام دوره های آموزشی:
موسیقی، بازیگری، گویندگی
هنرهای سنتی، هنرهای تجسمی
طراحی، خطاطی، عکاسی، نقاشی
جهت ثبت نام کسب اطلاعات بیشتر با شماره زیر تماس حاصل فرمایید:
۰۵۶-۳۲۲۲۴۵۰۰
@ofoghe_hezareh3
خیابان طالقانی ۵ - نبش میدان کوشه ای ۹ - پلاک ۴۲

تفاوت متفاوت!
کانون تبلیغات رویا پردازان
بلوار معترف - ابتدای خیابان فردوسی
0915 161 36 80 056 32 45 71 51
مجری تبلیغات محیطی در خراسان جنوبی
مجری انحصاری تبلیغات فرودگاه بین‌المللی بیرجند
تولید و واردکننده انواع هدایای تبلیغاتی

دنیای فرش
اولین و بزرگترین مرکز فروش انواع فرش های ماشینی دست دوم (در حد نو) و انواع فرش نو (استوک)
بیرجند، بلوار شعبانیه نبش شعبانیه ۴
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۳۷۹۷ - ۰۹۶۴۴ ۷۵۰ ۹۳۵ - ۱۷۳۱۱ ۳۲۳۱ علی زارع